
&#39;““ñ

Číslo smlouvy objo

1. Objednatel:
se sídlem:

zastoupený:

IČO:
DIČ:

2. Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:

,yo/79 ”fy/ý

Smlouva o .dílo na zhotovení

projektu
(5 2586 a hláslr občanského zákoníku)
dnatelozr

-

I.

Smluvní strany

Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov
starostou Ladislavem Modem
místostarostou lng, Josefem Kochem
00248801

0200248801

lng. Jaroslav Kršňák
Tovární 1264/6, 170 00 Praha 7

lng. Jaroslavem Kršňákem
71135944

CZ8010050378

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje (zhotoví) v rozsahu a za podmínek
ujednaných v této smlouvě pro objednatele, a objednateli odevzdá
projektovou dokumentaci včetně vyjádření DOSS a vlastníků (správců) inž.
sítí na akci:

&quot;Odbahnění rybníku Chobot pro město Pelhřimov, místní část
Pejškov - JPD&quot;

Jedná se o vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení
a k provedení stavby včetně výkazu výměr a rozpočtu. Cílem PD (JPD)
bude revitalizace rybníku Chobot:

navržení nové el. přípojky k SN
navržení sedimentační nádrže SN

navržení intenzifikovaných litorálních pásem
odbahnění stávajícího sedimentu
úpravy stávajících objektů

Zadavatel požaduje provádět průběžné konzultace projektu.

Stránkalzs



Předmětem plnění jsou rovněž všechny tyto práce a činnosti:

- Příprava zakázky
- Sběr a vyhodnocení podkladů o lokalitě

- Aktualizace mapových podkladů
- Hydrologické podklady zájmového území
- Hydrotechnické výpočty
- Výkresová část (v rozsahu JPD)
- Textová část (v rozsahu JPD)
- Geodetické zaměření rybníku Chobot
- lnženýring dle rozsahu stavby
- Rozpočet, výkaz výměr
- Zajištění vyjádření dotčených orgánů a institucí na základě

požadavků SU
- Podání žádosti o povolení stavby na SÚ
- Provozní řád rybníku (dle platné legislativy)
- Dodavatel svolá výrobní výbory dle dohody se zadavatelem

(přibližně 1x)

2. Objednatel se zavazuje, že dokončený projekt převezme, zaplatí za jeho
zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli ujednané
spolupůsobení.

III.

Způsob vypracování projektu

1. Projekt bude vypracovaný a dodaný v rámci ujednané ceny v šesti

tištěných vyhotovenich včetně výkazu výměr a rozpočtu a jedenkrát
velektronické verzi na CD ve formátech DOC, PDF, SHP, JPG (včetně
výkazu výměr a rozpočtu). Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další

vyhotovení v požadovaném počtu za zvláštní úhradu.

2. Při zpracování projektu bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazně

předpisy v ujednání této smlouvy a bude se řídit podklady vyplývajícimi
zvyjádření DOSS, vyjádřeními správců jednotlivých inženýrských sítí
a závěry konzultačních schůzek se zástupci investora.

IV.

Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá dílo dle bodu ll. 1.

do 31. 10. 2019

2. Předmět plnění dle bodu Il. 1. této smlouvy je splněný řádným
vypracováním a odevzdánim projektové dokumentace objednateli.
Odevzdáním odsouhlaseného projektu se rozumí osobní odevzdání

projektové dokumentace objednateli, jeho projednání včetně potvrzení
o převzetí. Převzetím projektu nepotvrzuje Objednatel jeho správnost

SuánkaZzS



a úplnost.

V.

Spolupůsobení a podklady objednatele

. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracovávání projektu poskytne
zhotoviteli v nevyhnutelném rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající
zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž
potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy.

VI.

Cena plnění, platební podmínky

.
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části ll. této smlouvy je
ujednána dohodou smluvních stran.

2. Cena předmětu plnění v rozsahu části Il. ods.1 této smlouvy celkem činí:

Celková cena za DSP + DPPS bez DPH: 159 000 Kč
DPH ve výši 21 %: 33 390 Kč

Celková cena za DSP, DPPS včetně DPH: 192 390 Kč

3. Výše uvedená cena obsahuje veškeré poddodávky a je nepřekročitelná.

4. V ceně dle bodu Vl. 2. je zahrnuto šest tištěných parě projektu a CD
s el. dokumentaci. Případná další paré bude zhotovitel fakturovat mimo
uvedenou cenu za zvláštní úhradu.

5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, vystavené
zhotovitelem po splnění předmětu této smlouvy, která bude obsahovat
náležitosti dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Cena je splatná do 21 dní

po obdržení faktury objednatelem na účet zhotovitele u Komerční banky.

6. Pro případ nedodržení termínů zhotovitele provedení díla se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení oproti
smlouvou ujednaným jednotlivým termínům.

7. Faktura musí obsahovat prohlášení: „Zhotovitel čestně prohlašuje,
že není vinsolvenčním ani jiném obdobném řízení, a DPH bude
odvedena včas a řádně příslušnému správci daně.“
Toto prohlášení musí být nad signací faktury.

8, V případě, že dojde ke zrušení nebo k odstoupení od této smlouvy
:důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované ke

SHánkaSză



dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve výši vzájemně
dohodnutého rozsahu vykonaných prací ke dni zrušení nebo odstoupení
od této smlouvy, a to podílem z ujednané ceny dle části Vl. za jednotlivé
práce uvedené v části Il. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem

a objednatelem k dohodě dle předcházející věty, požádá zhotovitel

o rozhodnutí příslušný soud.

VII.

Odpovědnost za vady, záruka

.
Botovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený dle této

smlouvy, a že po dobu stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti

ujednané v této smlouvě.

Zhotovitel ručí za bezvadnost provedeného díla, tzn. za to, že dílo

v okamžiku předání splňuje požadavky této smlouvy a veškerých platných
předpisů České republiky, ČSN a ON.

.
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů
převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné

péče nemohl zjistit jejich nevhodnost.

..
Záruční doba je 60 měsíců, a začíná plynout od předání projektové
dokumentace,

.
Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele
požadovat a povinnost zhotovitele poskytovat bezplatné odstranění vady.
Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného
odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem. učíněném

písemnou formou, nejdéle však do 14 dnů..

Vlll.

Změna závazku

. Dbjednetel se zavazuje. ze přistoupí na zmenu závazku v případech,
kdy se po uzavření smlouvy změní výchozí podklady rozhodující pro
uzavření této smlouvy, nebo vzniknou na jeho strane nové požadavky..

Objednatel je povinen přistoupit na zmenu termínu předání projektu vždy,
když dojde k prodlení se epiněním jeho povinnosti epolupůeooení
ujednané v teto smlouvě.

K. návrhům dodatku k teto „smlouvě se strany zavezuji vyjádřit písemně
ve lhůtě &#39;7dnů od doporušoneho odeoléní dodatku druhe otrane. Po tuto
dobu je tímto návrhem vázáno strana, která ho podala.

Stránkaóizš



lx.

Ujednání všeobecné

znatuvitnl jg Vázaný títh návmgm §ml©uvy ad chvíle jgjíhn durušgní
gbjgdnaínll.. Lhůta pr:: příjçtí návrhu §ml9uvy §§ štannvujg na 15 dnu.

Smlguva je uzavřäna v nkămžlku, kdy .guuhlaă § ©b§ah§m §mlguvy jn
durušäný zhçtuvltgll. Smlouva vzniká prnlgvgním gauhlašu 3 mlýna jgjím
Qbăähäm.

. Smluvní glrany stvrzují, žg plnění :této leguvy jg plněním va vztahu
k vgřgjnnprávní kerparacl g veřejným pruslřgdkům. a tudíž žu §kut§čsn9§ll
a udaju uvgdäné v3 smlouvě näjgeu Qbçhgdnlm tajgmstvlm.

. Smluvní gtranv pgdpigäm tétg §mI§uvy dávají .suuhlaä kg ZVQřQjñŠñÍ
§§9bní§n uuaju vu .smlguvé Qb§ąž§nýçh pm ušgly uvgřgjnéní gmlguvy e

mandát „smluuvy v rägl§tru §mluv zřízgném Pleä zákçna ě. 349/2015 šla.
u .zvláštním padmlnkásh úšinnuštl něktgrýąh §mluv, uvgřejňnvání lěçhtn
§mluv ä 9 rggiglru §mluv (zákgn u rgglgtru gmluv).

- Smlnuva nubývá uéinnuštl zvgřajněním v raglslru §mluv, mju
dne

Tutg §mlguvu lze měnil peuze písnmnými aodatky.

--

. &#39;Tam §mluuva jn vyhgtnvena v čtyřeçh §t§jnnpl§§§n ze ktgrýeh zhntavllgl

Za ubjndnaínlgz Za
zhutnvítglazln

gbdrží jgdnç vyhçtuvgní a nbjednalal tří vyhutçvaní.

v..W@kä/dne /6ďďom V..PŠ.Č./7Ř”ŽÍ”ÍÍ/š.gn§ /Cľ 4&quot; „2/49

XX

X

X

XXXXXXXXX




